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Adventsgaver til  dig!
KONKURRENCE

Med de milde produkter fra Vivag®, kan du opretholde 
din intime hygiejne på en mild og skånsom måde. Vivag® 
intimsæbe er helt fri for konserveringsmidler (herunder også 

parabener), parfume og farvestoffer, og den er deklareret i 
samarbejde med Astma-Allergi Forbundet. Når rindende 
vand ikke er inden for rækkevidde, kan du med fordel bruge 
Vivag® intimservietter, der findes i en praktisk emballage, 
og som nemt kan opbevares i håndtasken. Ud over at passe 
godt på din krop, så er Vivag® intimservietter også gode for 
naturen, da de er biologisk nedbrydelige og kan skylles ud i 
toilettet – nemt og ligetil.

Vind alle de dejlige produkter fra Vivag intimplejeserien 
samt en lækker badekåbe og badelagen fra Vivag.
 
For at deltage i lodtrækningen om dette skønne sæt, skal du 
svare rigtigt på nedenstående spørgsmål og indsende dette på 
et postkort til Børn & Fritid, Park Allé 350D, 2605 Brønd-
by, , senest d. 23 November.
 
Indeholder Vivag® intimsæbe parfume?

Vind et skønt plejende og 
beskyttende sæt fra Vivag® 

Med små børn i huset har du ofte brug for 
kogende vand til at varme sutteflasker, sterilisere 
sutter, lave mad og mange andre ting. Nu har du 
her muligheden for at slippe for el-kedlen med 
lange ledninger der er fristende for små børne-
fingre. Med Quooker har du kogende vand klar i 
en ekstra vandhane i køkkenet. 
Quooker er fastmonteret i bordpladen, er børne-
sikret med en tryk og drejmekanisme, og tuden er 
isoleret. Derudover kommer vandet ikke ud i en 
massiv stråle, men i et let spray blandet med luft, 
og dette mindsker risikoen for skoldede hænder.
 
For at deltage i lodtrækningen om en Quooker 
vandhane, skal du svare rigtigt på nedenstående 
spørgsmål og indsende dette på et postkort til 
Børn & Fritid, Park Allé 350D, 2605 Brøndby, , 
senest d. 23 November.
 
Hvor mange grader er vandet der kommer ud af 
Quooker?

Vind en kogende vandhane
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